Stojalo za vrtalnike 890 (600890000)

St. izdelka 600890000
EAN 4007430143396

e Zaradi konstrukcije podajalne mehanike je mogoce dosezi najvecjo globino vrtanja 65 mm z zibajoCim gibanjem
e Asimetri¢na namestitev stebrom na osnovni plos¢i omogoca obdelavo vecjih obdelovancev

e Neomejen dostop do upravljalnih elementov vrtalnika in stojala za vrtalnike z nagnjenim nosilcem

e Brez nevarnosti poSkodb oz. loma svedra zaradi varne nastavitve nosilca naprave na potrebno delovno viSino

¢ Nastavljivo omejevalo globine

Prikazna slika

www.metabo.com 1/2



Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Izpust proste Sirine
Delovni hod

ViSina stebrov

@ stebrov

Premer vpenjanja
Osnovna plosca

Teza

165 mm

65 mm

500 mm

40 mm

43 mm

220x 213 mm
5.5 kg

www.metabo.com

2/2



